Diário   Oficial Página 140   12 de Novembro de 2021 Nº 28.123
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

<BEGIN:1295472:140>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira
Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA, sob o
nº 059/2021; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preços
para futura e eventual aquisição de uniformes destinado para funcionários
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico do município de
Colider/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 25/11/2021 às 08:30
horas/minutos. (Horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: Por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA do EDITAL: por meio do
site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.
colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 11 de novembro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1295472:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1295430:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021

Processo Administrativo nº 1028/2021

Considerando o cumprimento dos requisitos e nos termos permissivos do
Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, tendo em vista o conteúdo do presente
processo administrativo, o qual foi submetido a exame e aprovação da
Assessoria Jurídica, emitido parecer favorável, RATIFICO a contratação
da empresa W2 - AUDITORIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ sob nº
41.424.264/000-50, para FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS ESPECIA-
LIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS. O valor total a ser pago
é de R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais).

Conquista D’Oeste, 11 de novembro de 2021.
Maria Lúcia de Oliveira Porto

Prefeita Municipal
<END:1295430:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1295546:140>

AVISO DE DISPENSA 029/2021 PROCESSO 151/2021
MODO DISPUTA ELETRÔNICA

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de dezembro, n° 725
- centro - Cotriguaçu/MT, através da comissão permanente de licitação,
torna público que se encontra aberto licitação na modalidade dispensa
eletrônica nº 029/2021, cujo objeto é: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS NO DISTRITO DE NOVA UNIÃO”. Conforme especi-
ficações descritas no termo de dispensa a disputa de preço ocorrerá das
19 de novembro de 2021 das 09hs00min às 10hs00min (HORARIO DE
BRASILIA), sendo que o processo será realizado exclusivamente através
do portal do COMPRASBR no site https://comprasbr.com.br/ .Para es-
clarecimentos ou dúvidas poderá ser solicitado de segunda a sexta-feira
respeitando o horário de atendimento pelo e-mail licitacao@cotriguacu.
mt.gov.br    ou pelo telefone (66) 3555-1247.

Cotriguaçu-MT, 10 de novembro de 2021.

Gislaine Moreira de Oliveira
Presidente da CPL
Portaria 285/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1295546:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1295484:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº

084/2021 EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021
O Município Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público a Tomada de Preço
para contratação de empresa especializada na execução de obras para
construção do complexo turístico e de lazer do parque recreativo (Re-
vitalização da Lagoa) - Parque da Rodinha, para finalizar a obra conforme
descrito no Contrato Repasse MTUR nº 0245827-66/2007, conforme
solicitado pelo departamento de Convênios, que será realizado no dia 29
de novembro de 2021 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de
licitações. Este pregão será regido pela Lei nº. 8.666/93, suas alterações
e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada

na sede do espaço municipal das 07h00min às 11h00min e 13h00min as
17h00min, ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail licitacao-
gauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte MT, 10 de novembro de
2021.
Jennyfer Cristina Sales Rosa - Presidente da Comissão Permanente de
Licitações
<END:1295484:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1295576:140>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 09/2021

PROCESSO 061/2021 TIPO MENOR PREÇOS (MENOR VALOR GLOBAL)
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento
de todos os interessados, que fará realizar licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, às 08h00min
(horário Brasília) do dia 02 de Dezembro de 2021, na sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de General Carneiro, à Avenida Delson Rodrigues
s/n , Centro, General Carneiro /MT para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS EM
LED DE 50W E 100W, AMBAS COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE
120 LÚMENS POR WATT NA SEDE DO MUNICIPIO, E IMPLANTAÇÃO
DA ILUMINAÇÃO ESPORTIVA COM IMPLANTAÇÃO DE POSTES DE
CONCRETO E REFLETORES LED DE 200W NO CAMPO DO DISTRITO
PAREDÃO GRANDE FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA,
EQUIPAMENTOS E TUDO MAIS QUE SE FIZER NECESSÁRIO
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO,
MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS, MUNICIPIO DE GENERAL
CARNEIRO-MT.Informamos que a Entrega do Edital encontra-se disponível
no endereço supracitado e no site www.generalcarneiro.mt.gov.br
solicitação via e-mail: cpl@generalcarneiro.mt.gov.br e Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de General Carneiro.INFORMAÇÕES: As empresas
interessadas poderão solicitar informações junto a Comissão de Licitação,
pelo fone abaixo. TELEFONE PARA CONTATO: (0**66)3416-1215
/1153;General Carneiro - MT, 11 de Novembro de 2021.

NELMA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA
Presidente Comissão Permanente de Licitação

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1295576:140>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1295432:140>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 057/2021;
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais de consumo para atender os eventos da
Secretaria de Ação Social e Cidadania de Itaúba/Mt. ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES: 26/11/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF);
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br;
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  para informações
(Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 11 de novembro de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1295432:140>
<BEGIN:1295501:140>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 058/2021;
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Cargas de Oxigênio e Ar Comprimido Medicinal para
Atender as Demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT;
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 26/11/2021 às 14h30min. (Horário
de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompras-
publicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portalde-
compraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  para
informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 11 de Novembro de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1295501:140>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT